



Městský úřad Strakonice

Město Strakonice
Odbor majetkový

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č.3

Název veřejné zakázky:

„STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU PRVNÍHO STUPNĚ ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUKELSKÁ VE STRAKONICÍCH“

Druh veřejné zakázky: Na stavební práce

Druh zadávacího řízení:

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ).

Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 12 odst. 3) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ), zadávaná mimo režim ZVZ vyjma ustanovení § 18 odst. 5, podle kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Zadávací řízení je v souladu se „Závaznými postupy pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespádajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007-2013 – verze květen 2014“

Zadávací řízení je v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP, verze účinné od 29.1.2015, a se Směrnicí MŽP č. 6/2014, pro předkládání žádosti a o poskytování finančních prostředků pro projekty z Operačního programu Životního prostředí včetně spolufinancování ze Státního fondu životního prostředí České republiky a státního rozpočtu České republiky – kapitoly 315 (životní prostředí). /dále jen „závazné postupy“/

Zadávací řízení je v souladu s „Pravidly pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách města Strakonice“ vydání 3.0 – účinnost od 15.1.2014

Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie.

Operační program Životní prostředí

Prioritní osa: 3 – Udržitelné využívání zdrojů energie

1. ZADAVATEL ZAKÁZKY:

Zadavatel:	Město Strakonice
Sídlem:	Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
Statutární zástupce:	Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta města
IČ:	00251810
DIČ:	CZ00251810
Telefon:	+420 383 700 111
Fax:	+420 383 324 535
E-mail:	posta@mu-st.cz
www:	www.mu-st.cz



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dne 31.3.2015 byly zástupci zadavatele doručeny 2 žádosti uchazečů o dodatečné informace ke shora specifikované veřejné zakázce.

V informaci nejprve opakujeme stručně obsah dotazů a za ním uvádíme odpověď zadavatele.

1. Dotaz:

1.1. Chtěla bych se zeptat jakou minimální stavební hloubku mají mít výplně otvorů?

Odpověď zadavatele:

1.1. minimální stavební hloubka výplní otvorů je uvedena v zadávací dokumentaci (viz. Textová část PD).

2. Dotaz:

2.1. Nikde není ve výpisu prvků (ani nikde) uvedeno, že nějaká okna budou osazena nějakým rozšiřovacím profilem. Čím je víc a víc dotazů na jednotlivé věci, tím se ukazuje plno věcí, které nikdy nebyly řešeny a potom se mají naceňovat!!! Prosím o dodání přesného detailu rozšiřovacího profilu(ů) a ukotvení rolety do nadpraží.


2.2. Jaké látkové rolety jsou myšleny? Pokud chcete zatemňovací rolety, tak je to úplně jiný sortiment, než jsou klasické látkové rolety. Prosím o upřesnění těchto rolet včetně přesného umístění.

Odpověď zadavatele:

2.1. Na výkrese č. 14 "Výpis oken a dveří" je u okna pro pozici O2a jasně uvedeno, že se jedná o okno s rozšiřovacím profilem, v poznámce u tohoto okna je uvedeno, že okno bude osazeno vnitřní látkovou roletou, dále jsou okna O2a označena i na půdorysech (výkr.č.7 a výkr.č.8) a v pohledech (výkr.č.11). Specifikace rozšiřovacího profilu je dána výrobní dokumentací výrobce výplní otvorů, kterého uchazeč použije. Ukotvení látkové rolety je specifikováno v dodatečné informaci č. 2 – odpověď zadavatele čl. 5.1. a 5.4.

2.2. bylo již zodpovězeno v dodatečné informaci č. 2 – odpověď zadavatele čl. 5.1. až 5.4. Zadavatel zdůrazňuje, že se jedná o vnitřní zatemňující rolety – ne o rolety zastiňující!!!

Ve Strakonících dne 1.4.2015


.....
Ing. Jana Narovcová
vedoucí majetkového odboru
oprávněná jednat za zadavatele

(razítko)

MĚSTO₃₃
Strakonice